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RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 

Onde se lê: 
 

PROJETO ESCOLA DE PROGRAMAÇÃO 

 
As entrevistas ocorrerão nos dias 26 e 27 de outubro de 2022, através da plataforma do Google 

Meet, link: https://meet.google.com/jom-jiof-szr, com horário conforme tabela abaixo: 

 

Nº CANDIDATO (A) DIA E HORÁRIO 

1. HIGOR SOUZA DA SILVA 26/10 as 13:00 

2 BRUNO DE LUCAS BARROS DA SILVA 26/10 as 13:10 

3. JORGE LUCAS BRITO SANTOS 26/10 as 13:20 

4. PEDRO VIERA LOBATO 26/10 as 13:30 

5. GUSTAVO NUNES DA CONCEIÇÃO 26/10 as 13:40 

6. GABRIEL DE JESUS ARAÚJO 26/10 as 13:50 

7. 
MAURICIO DIAS DA CONCEIÇÃO 

NETO 

26/10 as 14:00 

8. YARA TAYNA DOS SANTOS 26/10 as 14:10 

9. JESSICA MONTEIRO SERRÃO 27/10 as 13:00 

10. 
EDUARDO FELIPE TEIXEIRA 

PEREIRA 

27/10 as 13:10 

11. LUIZ GUSTAVO MARTINS CASTELO 27/10 as 13:20 

12. 
NATHALIA DE CASTRO 

NASCIMENTO 

27/10 as 13:30 

13. EDUARDO RODRIGUES NOGUEIRA          27/10 as 13:40 

14. ARNON MATOS DANTAS 27/10 as 13:50 

15. HELOYSA GAMA UCHOA 27/10 as 14:00 
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Leia-se: 
PROJETO ESCOLA DE PROGRAMAÇÃO 

 
As entrevistas ocorrerão no dia 28 de outubro de 2022, através da plataforma do Google Meet, 

com horário de início às 14:00. Conforme tabela abaixo: 

 

Nº CANDIDATO (A) 

1. HIGOR SOUZA DA SILVA 

2 BRUNO DE LUCAS BARROS DA SILVA 

3. JORGE LUCAS BRITO SANTOS 

4. PEDRO VIERA LOBATO 

5. GUSTAVO NUNES DA CONCEIÇÃO 

6. GABRIEL DE JESUS ARAÚJO 

7. 
MAURICIO DIAS DA CONCEIÇÃO 

NETO 

8. YARA TAYNA DOS SANTOS 

9. JESSICA MONTEIRO SERRÃO 

10. 
EDUARDO FELIPE TEIXEIRA 

PEREIRA 

11. LUIZ GUSTAVO MARTINS CASTELO 

12. 
NATHALIA DE CASTRO 

NASCIMENTO 

13. EDUARDO RODRIGUES NOGUEIRA 

14. ARNON MATOS DANTAS 

15. HELOYSA GAMA UCHOA 

 
Para o melhor andamento do cronograma de entrevistas, o candidato deve acessar a sala de espera pelo link: 

https://chat.whatsapp.com/EsjEyHl367nC1YRK0zgCtk 

 

 
Macapá/AP, 26 de OUTUBRO de 2022. 

 

 

 

Prof. Melque da Costa Lima  

Diretor do Departamento de Letras e Artes 
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